και λοιπών σχετικών αναλώσιμων καθώς και αποκατάσταση 
ηλεκτρολογικών βλαβών για την κάλυψη αναγκών των υπηρεσιών της 
Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής καθώς και των Διευθύνσεων 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Αττικής και 
Κ.Ε.Σ.Υ. 

717 

9 

Έγκριση καταβολής ποσού ύψους χιλίων τριακοσίων ενενήντα ευρώ 
(1.390,00 €) σε δικαιούχους για την επιστροφή ποσών αχρεωστήτως 
καταβληθέντων της Δ/νσης Μεταφορών & Επικοινωνιών και της Δ/νσης 
Ανάπτυξης της Π.Ε. Δυτικής Αττικής. 

718 

10 

Έγκριση δαπανης και διάθεση πίστωσης τετρακόσια πέντε ευρώ 
#405,00€# για δικαστικά έξοδα βάσει του αποφασιστικού της 18902/2019 
απόφασης του Διοικητικού Πρωτοδικείου Αθηνών (19ο Τριμελές) υπέρ των 
εναγουσών Ευθυμίας και Κωνσταντίνας Δούκουρη, από αγωγή τους περί 
άρσης ρυμοτομικής απαλλοτρίωσης στο Δήμο Φυλής χωρικής